[bookmark: _GoBack]  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.07.2022 года                                                                                  № 34

О привлечении к мере  ответственности  депутата Собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умет

     На основании представления прокуратуры Волжского района от 24.06.2022 года № 86-03-2022/Прдп185-22-227  об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовый Умет, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет

 Решило:

     1. Привлечь Осадчую Наталью Николаевну депутата Собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области к мере ответственности в виде замечания.
      2. Решение подлежит обнародованию в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и на официальном сайте администрации сельского  поселения Дубовый Умёт.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Дубовый Умёт                                В.Н.Парамзин

Председатель Собрания
представителей сельского поселения
Дубовый Умёт                                          	          И.В.Коваленко